accionistas de la compañía, el análisis de los resultados, objetivos y metas 

planteadas se realizó del ejercicio completo al año que feneció. 

Como se puede observar en las cifras la gestión administrativa financiera 

durante el presente ejercicio se refleja una utilidad neta de 

USD$33.234,43 (TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 

DÓLARES AMERICANOS con 43/100). 

2. Cumplimiento de las disposiciones de la Junta General. 

La administración de la compañía, ha dado irrestricto cumplimiento a las 

disposiciones impartidas por la Junta General; la cual se ha reunido en 

forma Ordinaria como Extraordinaria, para tratar los asuntos de

[...]

legal no existen novedades. 

Situación financiera de la compañía al cierre del ejercicio y de los 

resultados anuales, comparados con los del ejercicio precedente. 

La situación de la empresa al cierre del ejercicio 2019 ha reportado una 

utilidad neta de USD$33.234,43 (TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO DÓLARES AMERICANOS con 43/100), lo cual es 

totalmente favorable para la compañía, en cuanto al ejercicio fiscal 2018, 

la empresa no tuvo movimiento económico alguno. 

Propuesta sobre el destino de las utilidades obtenidas en el ejercicio 

económico.